
23

پنجشنبه
1399

بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

3013
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 بـه نتیجه رسیدن امور مهم، اغلب بـه انجام یافتن یا نیافتن امری 

بـه ظاهر کوچک بستگی دارد

 روزنـامـه طلـوع آگهـی

 و مشــترک می پـذیـرد

42229246- 32344772       

آگهى

چاردینی

مزایده دکه های مطبوعاتی - فرهنگی شهرداری 
نوبت اول :99/11/23                                                                                                    نوبت دوم : 99/11/30

شهرداری قائمیه درنظر دارد به استناد بند 2 مجوز شماره 2306 ص 99 مورخ 99/07/19 شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری حق بهره برداری اراضی با 
موقعیت های مکانی ذیل جهت نصب دکه در سطح شهر به افراد واجد شرایط با مشخصات ذکر شده از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت می گردد از روز پنج شنبه مورخ 99/11/30 لغایت پایان وقت اداری شنبه مورخ 99/12/16 ضمن مراجعه به امور شهری شهرداری و اطلاع از کم و کیف 

مورد بهره برداری فرم پیشنهادی را جهت شرکت در مزایده اخذ نمایند.
شرایط :

1-مدت قرارداد انتفاع و بهره برداری موقت به مدت یک سال می باشد.
2-متقاضیان می بایست حداقل 5 درصد قیمت مربوط به اجاره بها سالانه را به شکل ضمانت نامه بانکی یا واریز به حساب سپرده شهرداری به همراه فرم شرکت 

در مزایده حداکثر تا ساعت 14 بعدازظهر روز شنبه 99/12/16 به امور شهری شهرداری تحویل نمایند.
3-به پیشنهادات فاقد سپرده، مبهم و مشروط و مخدوش و خارج از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نمی شود.

4-درصورت انصراف برندگان اول تا سوم و عدم حضور جهت انعقاد قرارداد سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط می گردد.
5-شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

6-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
7-دکه های مستقر درمکان های موصوف می بایست با رضایت مالک فعلی توسط برنده مزایده معامله گردد و توافقنامه آن  را قبل از انعقاد قرارداد تحویل 

شهرداری نماید.
توضیحاتقیمت به تومان آدرسردیف

700/000 هزار تومان جنب نانوایی شریف زاده 1

450/000 هزار تومان جنب اداره آبفا2

450/000هزارتومانجنب شاهزاده علی کنار بیمه 3

450/000هزار تومانجنب وروی شاهزاده علی 4

450/000هزارتومانخروجی شبکه بهداشت سمت چپ5

450/000هزار تومانجنب مخابرات6

300/000هزارتومانسه راه زنگنه 7

300/000هزارتومانچهارراه اولاد8

300/000هزارتومانچهارراه اولاد9

300/000هزارتومانخروجی هاشمی نژاد10

300/000هزارتومانروبروی هاشمی نژاد11

300/000هزارتومانخروجی شهید رجائی12

300/000هزارتومانجنب دادگاه13

300/000هزارتومانجنب پارک جامع شهدا 141

300/000هزارتومانجنب پارک شهدا152

300/000هزارتومانجنب باسکول16

200/000هزارتومانروبروی باربری خیابان مطهری 17

200/000هزارتومانخروجی بولوار خلیج فارس18

200/000هزارتومانورودی بولوار خلیج فارس19

200/000هزارتومانورودی بهشت زهرا سمت راست20

 1092626                          35205                     11631 م الف 
علی اکبر میرزائی – شهردار قائمیه 

آگهی مناقصه عمومی )مرحله اول(
شهرداری اسیر بر اساس مجوز شورای اسلامی شهر اسیر به شماره 49 مورخ 1399/11/12 در نظر دارد امورخدمات شهری و فضای سبز خود 
را در سال 1400 که به مبلغ پایه سالیانه 9/750/444/000 ریال می باشد از طریق مناقصه عمومی به صورت حجمی به پیمانکار واجد شرایط 
به عمل می آید. متقاضیان محترم می توانند جهت  نماید.لذا از تمامی پیمانکاران دارای شرایط جهت شرکت در این مناقصه دعوت  واگذار 

دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن ظرف مدت 7 روز کاری از انتشار این آگهی به امور مالی شهرداری اسیر مراجعه نمایند.
1-محل دریافت پیشنهادات حراست شهرداری اسیر   2-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 487/522/200 ریال می باشد که می بایست به صورت واریز نقدی به 

حساب شماره 0103429460005 نزد بانک صادرات به نام سپرده های شهرداری اسیر یا ضمانت نامه معتبر بانکی در وجه شهرداری اسیر باشد.
3-نفر اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

4-به پیشنهادات مشروط ، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر ارسال می شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

6-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
7-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه می باشد.

محل دریافت اسناد – دبیرخانه شهرداری اسیر           تاریخ مرحله اول آگهی:99/11/23                                         تاریخ مرحله دوم آگهی : 99/11/30
مهلت دریافت اسناد:99/12/04              مهلت تحویل پاکت ها :99/12/09                        تاریخ گشایش پاکت ها :99/12/10
دو مرحله آگهی به فاصله حداقل یک هفته کاری 7 روز                                                        تلفن تماس:07152873381-82

1093188                               35207                                  11672 م الف 
ابوتراب فرزانه – شهردار 

آگهی مزایده شماره 99/8
اداره کل آموزش و پرورش فارس در نظر دارد املاک واقع در مدیریت های آموزش و پرورش ناحیه 2 شیراز، فیروزآباد، استهبان، درودزن، مرودشت 
و.... را با کاربری آموزشی، تجاری، رفاهی و کشاورزی و غیره از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran  و با شماره سیستمی 5099003679000008 به صورت الکترونیکی به افراد واجد شرایط اجاره دهد.
زمان انتشار در سایت : 10:30 صبح روز پنج شنبه مورخ99/11/23 

مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت10:00 روز یک شنبه مورخ 99/12/03
تاریخ بازدید: از 1399/11/23  تا 99/12/02 از ساعت 8 صبح تا 14 بعد ازظهر

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 10:46 یک شنبه 99/12/03
زمان بازگشایی: ساعت 11 روز یک شنبه 99/12/03

زمان اعلام به برنده : یک شنبه 1399/12/03
تضمین شرکت در مزایده : تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی صادره از بانک های معتبر دولتی در وجه مزایده گزار بوده و مدت اعتبار آن 
از تاریخ صدور 3 ماه و قابل تمدید باشد. یا مبلغ تضمین را به شماره حساب IR960100004058031207625581 بانک ملی شعب سراسر کشور به نام تمرکز 

وجوه سپرده آموزش  و پرورش وشناسه پرداخت 956127558100000000000000000000) شناسه پرداخت 20 رقم صفر دارد ( واریز نمایند.
برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم ازاین طریق امکان پذیرمی باشد. کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و 
نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می باشد.  1093062                                 35199                       11660 م الف 

روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان فارس

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه 
شرکت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد عملیات بهره برداری، نگهداری و تعمیرات شبکه های آبیاری و زهکشی استان فارس با مشخصات 
زیر بر اساس دستورالعمل ارجاع کار ابلاغی شرکت مدیریت منابع آب ایران و قانون برگزاری مناقصات از طریق مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 

کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1-محل اجرای پروژه: استان فارس – حوزه رودخانه های کر، قره آقاج ، شاپور و شش پیر

2-خلاصه کارهای موضوع مناقصه : خدمات بهره برداری ، نگهداری و تعمیرات تاسیسات آبی و شبکه های آبیاری و زهکشی
3-اعتبار پروژه از محل اعتبارات جاری شرکت سهامی آب منطقه ای استان فارس تامین گردیده است.

4-برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه حدودا مبلغ 119 میلیارد ریال براساس فهرست شرح ردیف های ابلاغی وزارت نیرو می باشد.
5-مدت اجرای پروژه 12 ماه می باشد.

6-مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 5/100 میلیون ریال است که می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت الف پیشنهاد ارائه 
گردد.

7-پیمانکاران دارای گواهینامه تشخیص صلاحیت بهره برداری و نگهداری از شبکه های آبیاری و زهکشی با پایه یک و داشتن سوابق اجرایی معتبر واجد شرایط 
شرکت در مناقصه می باشند.

8-حداقل نمره ارزیابی کیفی قابل قبول جهت گشایش پاکات مناقصه ، امتیاز 60 می باشد. توضیحات بیشتر به همراه ضوابط ارزیابی کیفی در اسناد ارزیابی 
کیفی آورده شده است.

9-دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از ساعت 10:00 روز دوشنبه 99/11/20 لغایت ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 99/11/26 صرفا ازطریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس :www.setadiran.ir و با پرداخت هزینه 1/000/000 ریال امکان پذیر می باشد.

10-آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه درسامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه 
گزار ) با رعایت موارد مندرج در اسناد ( ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 99/12/11 می باشد.

11-محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد ، آدرس : شیراز ، بولوار ارم ، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس ، مدیریت قراردادها اتاق 362 می باشد.
12-جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل به حضور باشند) همراه داشتن معرفی نامه الزامی است( در ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 

99/12/13 برگزار خواهد شد. تنها پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی حایز امتیاز لازم شده باشند، گشوده خواهد شد.
13-تاریخ درج آگهی فراخوان در روزنامه کثیرالانتشار 99/11/20 و 99/11/23 می باشد.

14-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
15-در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به آدرس : شیراز- بولوار ارم مکاتبه نمایند و 

یا با شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.
16-وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس WWW.FRRW.IR  و IETS.MPORG.IR و WWW.SETADIRAN.IR می باشد.

1091025                            35204                          11613 م الف 
مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس 

آگهی مناقصه عمومی شهرداری خانه زنیان 
آگهی نوبت اول: از تاریخ 99/11/23 به مدت 7 روز

شهرداری خانه زنیان در نظر دارد پروژه احداث فنداسیون ساختمان آتش نشانی شهر خانه زنیان را به استناد مصوبه شماره 22 مورخه 99/10/09 شورای محترم 
اسلامی شهر خانه زنیان از محل اعتبارات جاری از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای سوابق اجرایی و توان مالی واگذار نماید. لذا از کلیه 
شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه و یا تحویل مدارک در ساعات اداری به واحد امورمالی شهرداری 
خانه زنیان مراجعه نمایند. شایان ذکر است پرداخت مطالبات بر اساس توان مالی شهرداری و در صورت لزوم به صورت اسناد خزانه پرداخت خواهد گردید و 

کلیه کسورات ناشی از دریافت اسناد خزانه و همچنین کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار خواهد بود.
1-مبلغ برآورد اولیه :3/893/589/000 ریال                        2-مدت قرارداد : از تاریخ عقد قرارداد به مدت 2 ماه 

3-محل انجام پروژه: استان فارس، شهرستان شیراز، شهر خانه زنیان ورودی شهر از طرف شیراز سمت راست 
4-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد و در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

5-برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6-ضمانتنامه معتبر بانکی معادل 5% مبلغ برآورد) 194/679/450 ریال( و یا واریز به حساب سپرده شهرداری خانه زنیان نزد بانک کشاورزی شعبه خانه زنیان به 

شماره 593663541 ) شبا ir140160000000000593663541 (به عنوان ضمانت شرکت در مناقصه با سررسید یک سال
7-کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می باشد.

8-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
9-مهلت تحویل اسناد مناقصه حداکثر 7 روز پس از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی در روزنامه می باشد. به پیشنهادات واصله بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.             10-تاریخ بازگشایی اسناد 99/12/02                        11-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
12-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.            13-تلفن تماس :07138615047       

                                        1093134                          35206                     11666 م الف 
وهاب قائدی – شهردار خانه زنیان 

آگهی حصر وراثت 
خانم شرافت راستی به شماره ملی 2371732419 به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/948 از این دادگاه درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمیدرضا کیانی پور فرزند علی به شماره ملی 2370400390 متولد 1350/06/30 

در تاریخ 1399/07/17 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1-علی کیانی پور فرزند محمدرضا ش.ملی 2371664103 متولد 1314/04/06 صادره از حوزه کازرون پدر متوفی

2-شرافت راستی فرزند جلیل ش.ملی 2371732419 متولد 1326/09/20 صادره از حوزه کازرون مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 

باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
                                     35197/193543                                                                             14130 م الف 

علی اصغر زمانی بخش – شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم شهلا حجتی فرزند سید حسین با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گردیده 
مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط ششدانگ پلاک 2971/2 واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس کازرون که به 
موجب سند قطعی شماره 8674-1381/08/25 دفتر 116 کازرون به نامش انتقال قطعی یافته و در دفتر 23 صفحه 473 ذیل 
ثبت 2565 بنامش ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره بشماره چاپی 211882 به علت سهل انگاری مفقود گردیده 
است ضمنا پلاک مذکور به موجب سند شماره 1183 -1389/10/02 دفتر 378 کازرون نزد بانک ملی مرکزی کازرون به 
مبلغ 104935545 ریال به مدت 10 سال در رهن می باشد لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار :99/11/23                                                         35209/193545                          902 م الف 

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد کازرون 

آگهی حصر وراثت 
آقای احد آتش پرور به شماره ملی 2372502433 به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/959 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان حیدر آتش پرور فرزند علی به شماره ملی 2370303441 متولد 1338/05/15 در تاریخ 1399/11/07 در 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1-اشرف دست مزد فرزند حسین ش.ملی 2370299398 متولد 1339/10/02 صادره از حوزه کازرون زوجه متوفی

2-آحد آتش پرور فرزند حیدر ش.ملی 2372502433 متولد 1365/06/25 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی
3-عباس آتش پرور فرزند حیدر ش.ملی 2360108611 متولد 1369/02/19 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 

4-علی آتش پرور فرزند حیدر ش.ملی 2372460781 متولد 1364/06/30 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی
5-مرجان آتش پرور فرزند حیدر ش.ملی 2360209752 متولد 1370/05/26 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
6-مژده آتش پرور فرزند حیدر ش.ملی 2372075845 متولد 1363/01/01 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.       35210/193546                               903 م الف 

علی اصغر زمانی بخش – شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  


